
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ripartizione Prevenzione e Protezione 
U.S.P.S. 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità, ed in particolare 
l’art. 56; 

 

VISTO l’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 come modificato con D.Lgs. 56/2017; 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1165 del 22.12.2017 con il quale l’Ufficio di Supporto alla Programmazione 
della Sicurezza è stato autorizzato a porre in essere la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. b) del succitato D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della GARA ATNEO.1777F 
“Fornitura di elettrodi per defibrillatori e cassette primo soccorso” tramite Richiesta di Offerta da 
aggiudicare al prezzo più basso sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale n. 3 del 22.05.2018, con il quale è stata autorizzata la proposta di 
aggiudicazione della gara in parola, espletata sul MePA con RdO n. 1836409, alla ditta Futura Hospital 
S.a.S., per l’importo complessivo di € 1838,97, oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che l’Ufficio di Supporto alla Programmazione della Sicurezza ha verificato, con esito 
positivo, il possesso dei prescritti requisiti, di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., della 
suddetta azienda; 

DECRETA 
 

l’efficacia dell’aggiudicazione per l’affidamento della GARA ATNEO.1777F “Fornitura di elettrodi per 
defibrillatori e cassette primo soccorso – RdO MePA n. 1836409, per l’importo complessivo di € 1838,97, 
oltre IVA, alla ditta Futura Hospital S.a.S. 
 

              IL DIRIGENTE  
         Ing. Maurizio PINTO    
         firmato digitalmente 
 
 
 
 

 Unità organizzativa responsabile della 
procedura di affidamento:  
Ripartizione Prevenzione e Protezione 
RUP: dott.ssa Simona Russo   
Indirizzo PEC:  
uff.supp-program-sicurezza@pec.unina.it 
Per chiarimenti: dott.ssa Simona Russo   
Tel. 081- 25 32102  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
8/

45
8 

de
l 2

4/
05

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

P
IN

T
O

 M
au

riz
io

mailto:uff.supp-program-sicurezza@pec.unina.it

